
 

Zarządzenie Nr 63/08 

Burmistrza Ozimka 

z dnia  8 września 2008 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. Opracowania Strategii Promocji Gminy Ozimek na lata 

2009-2015. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 roku Nr 142, póz. 1591 z późn. zm) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Zespół ds. Opracowania Strategii Promocji Gminy Ozimek na lata 2009-2015, 

zwanego dalej „Zespołem”, w składzie: 

1) Barbara Durkalec- Przewodniczący Zespołu, 

2) Karina Spyra -Zastępca Przewodniczącego Zespołu, 

3) Witold Żurawicki-członek Zespołu, 

4) Helena Gruszka- członek Zespołu, 

5) Jędrzej Mościński -członek Zespołu, 

§ 2 

 

1. Zadaniem Zespołu jest opracowanie Strategii Promocji Gminy Ozimek na lata 2009-2015,  

zwanej dalej Strategią. 

2. Zespół wytyczy strategiczne, operacyjne i cząstkowe cele promocji Gminy Ozimek. 

3. Strategia powinna być przygotowana do dnia 31 października 2008 roku i do tego dnia 

przedstawiona Burmistrzowi Ozimka. 

 

§ 3 

 

1. Strategia zostanie opracowana zgodnie z zasadami zrównoważonego rozwoju, Strategią 

Rozwoju Województwa Opolskiego, Strategią Zrównoważonego Rozwoju Turystyki w 

województwie opolskim na lata 2009-2015. 

2. Strategia powinna uwzględniać bieżące priorytety Gminy Ozimek oraz określać zasady 

aktualizacji i monitorowania realizacji założonych celów. 



 2 

 

§4 

 

 Zespół zobowiązany jest do zasięgania opinii komisji stałych Rady Miejskiej w Ozimku, 

ścisłej współpracy z wszystkimi komórkami organizacyjnymi Urzędu Gminy i Miasta w 

Ozimku oraz przedstawicielami środowisk, instytucji i organizacji funkcjonujących w 

Gminie Ozimek, których zakres działania dotyczy spraw związanych ze Strategią 

 

§5 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 6 

Traci moc Zarządzenie nr 16/2008 z 7 marca 2008r. w sprawie powołania Zespołu ds. 
Opracowania Strategii Promocji Gminy Ozimek na lata 2008-2015 
 

§7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

 

Otrzymują: 

1.Członkowie Zespołu 

2.SO aa 

                                                                         


